PODER LEGISLATIVO
Climara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus/

Estado da Bahia

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(CONTRATO)

CONTRATO Nº 19/2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 20/2021; DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 16/2021; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART.

24, It DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO

DE JESUS; CONTRATADA: SPEED SERVIÇOS DE INTERNET LTDA - CNPJ:

14.031.154/0001-55 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE ACESSO Á INTERNET, VELOCIDADE DOWNLOAD

~ 300MB/VELOCIDADE UPLOAD 120 MB, VISANDO ATENDER O PLENÁRIO JOSÉ

EDMUNDO PINTO DE QUEIROZ, E LINK INTERNET FULL DUPLEX COM

VELOCIDADE DE 30 MB DEDICADO ATRAVÉS DE FIBRA ÓTICA, VISANDO

ATENDER A ESTRUTURA SUPERIOR DO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS/BA. VALOR MENSAL: R$ 649.90

(SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS) POR MÊS

VALOR TOTAL: R$ 7.148,90 (SETE MIL CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E

NOVENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 0101 - CÂMARA MUNICIPAL - PROJETO/ATIVIDADE: 2.001-

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL ELEMENTO DA

DESPESA: 3390.39.00.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA;

FONTE: 00 - RECURSOS ORDINARIOS; DATA DA ASSINATURA: 18/02/2021.

VIGÊNCIA: 11 MESES. PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS LIMA

DAMASCENO - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA CONTRATADA:

MAURO MELO DE ANDRADE.

Processo: 16386e21 -  D
oc. 20 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: FR
A

N
C

ISC
O

 D
E

 A
SSIS L

IM
A

 D
A

M
A

SC
E

N
O

 - 23/04/2021 16:45:09, M
A

R
C

E
L

O
 SO

U
Z

A
 M

A
SC

A
R

E
N

H
A

S - 23/04/2021 17:30:07
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b3beba9a-d52b-4e22-a460-a6b3308db959